
Co mám nejraději

František Nedvěd

  
1. Ze všech bylin na světě
   mám nejraději tymián
   proto že mi připomíná
   vůni čerstvejch klád

2. Ze všech bylin na světě mám nejraději tymián
   protože mi připomíná holku, co mám rád.

3. Ze všech barev na světě mám nejraději zelenou
   protože mi připomíná louky jižních Čech.

4. Ze všech barev na světě mám nejraději zelenou
   protože mi připomíná tebe na zádech.

5. Ze všech lidí na světě  mám nejmíň rád sedláka
   protože mi připomíná vidle, bič a hnůj.

6. Ze všech lidí na světě mám nejmíň rád sedláka
   protože mi připomíná kdo je táta tvůj.

7. Ze všch zvířat na světě mám nejmíň rád kohouta
   protože mi připomíná vidle, hnůj a bič.

8. Ze všch zvířat na světě mám nejmíň rád kohouta
   protože mi připomíná že musím od tebe pryč.

9. Ze všech zvuků na světě mám nejraději varhany
   protože mi připomínaj nedobytnej hrad.
10.Ze všech zvuků na světě mám nejraději varhany
   protože mi připomínaj že se budem brát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

